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5 kwietnia 2016

Z prac Zarządu Województwa 5 kwietnia

Na zaproszenie dyrektora Muzeum Narodowego w Kielcach, w regionie z wizytą przebywa
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wicepremier, Minister Kultury i Dziedzictwa Narodowego prof. dr hab. Piotr Gliński. O godz.
10. 00 w Pałacyku Henryka Sienkiewicza w Oblęgorku wspólnie z marszałkiem Adamem
Jarubasem  wziął  udział  w  konferencji  prasowej  inaugurującej  obchody  Roku  Henryka
Sienkiewicza. O godz. 13.45 przewidziana jest wizyta w Muzeum Regionalnym w Wiślicy,
podczas której omówiony zostanie stan zachowania wiślickich zabytków oraz zakres prac
konserwatorskich niezbędnych do ich ratowania  i  bezpiecznej  ekspozycji.  Mowa będzie
również  o  planach  inwestycyjnych  Muzeum  Narodowego  w  Kielcach  w  zakresie
uruchomienia  wiślickiego  Oddziału  Muzeum  Narodowego  w  Kielcach.  W  spotkaniu  z
wicepremierem Piotrem Glińskim uczestniczy także Agata Binkowska,  członek Zarządu
Województwa.

***

W  Krakowie  Marek  Szczepanik,  członek  Zarządu  Województwa  Świętokrzyskiego
uczestniczył  będzie w II  Europejskim Kongresie Samorządów pod hasłem „Współczesny
samorząd – mieszkańcy, współpraca, innowacje”. Tematami przewodnimi tegorocznej edycji
są sposoby,  jak pozyskać kluczowe inwestycje  dla  regionu,  czy możliwa jest  efektywna
współpraca między samorządem, biznesem i obywatelami oraz w jaki zwiększyć efektywność
wykorzystywania funduszy strukturalnych Unii Europejskiej. Program dwóch dni Kongresu
przewiduje ponad 70 wydarzeń, takich jak: bloki programowe, raporty, panele, warsztaty,
wykłady i prezentacje podzielonych na siedem ścieżek tematycznych: Finanse, Gospodarka,
Innowacje, Społeczeństwo, Środowisko, Rewitalizacja i  Samorząd Gospodarczy. Pierwszy
dzień  Kongresu  zamknie  uroczysta  Gala  Lider  Samorządu,  której  nagrodzeni  zostaną
najlepsi samorządowcy w trzech kategoriach: wójt, burmistrz gminy miejsko-wiejskiej oraz
prezydent miasta na prawach powiatu.
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